令和５年２月吉日

卒業生保護者 様

合志楓の森中学校

校長 渕上 佳宏

令和４年度 第１回卒業式のご案内

 早春の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和４年度の第１回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

 つきましては、義務教育を修了し、新しい門出に夢を膨らませるお子様に祝福を賜りた

く、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年３月３日（金）

２ 式 場 合志市立合志楓の森中学校 体育館

３ 日 程

（１）保護者受付（体育館前）    ９：１５～９：４５

（２）保護者着席          ９：５０

（３）卒業生入場          ９：５５

（４）開 式           １０：００（５０分程度）

＊式後、クラス学活を３０分以内で実施予定。

４ 新型コロナウイルス感染症拡大防止対策等について

・ 式当日の朝、自宅にて検温を含めた健康チェックを各自お願いします。

・ マスク着用のご協力をお願いします。（生徒は、場面によって使い分けます。）

・ 感染状況により、日程の変更や予防対策の連絡等があるかもしれません。

事前に本校のホームページをご確認ください。   （合志楓の森中ＨＰ）

５ その他

・ 家族２名以内でのご参加となりますことをご了承ください。（乳幼児の参加について

ご配慮いただければ幸いです。）

・ 駐車場はありませんのでご了承ください。

・ 当日、小学校は通常授業のため、北側正門のみからのご入場をお願いします。

・ 保護者受付は、「合志のみち（体育館前）」で行います。

・ 保護者の皆様のスリッパや靴を入れる袋は、各自ご用意ください。

・ 式後のクラス学活の様子は、クラス毎にライブ配信を計画しております。

・ 記念撮影をする場合は、保護者のカメラやスマートフォン等でお願いします。生徒所持

のスマートフォン等は卒業式当日も学校に持ち込むことはできません。また、本人に許

諾しないままＳＮＳ上に生徒同士の写真をアップして、様々な問題が生じています。写

真データは責任をもって取扱いをお願いします。

 お問い合わせ

合志楓の森中学校 教頭 髙橋
ＴＥＬ  ２４５－７７３８